
★

★

★

A-22171

A-22187

A-22193

A-22218

1,000円

1,200円

1,500円

1,900円

4×10

4×13

4×16

4×22★

－

（ 　 ）
AT425A
AT425BZ
AT425
AT425Z

A-22230

A-22246

A-22252

※A-22268

800円

1,100円

1,500円

1,600円

10×10

10×13

10×16

10×19

各種１箱
5,000
本入

各種１箱
5,000
本入

AT422C
AT422CA
T422NW
T422N

（T422W）

AT1013B
(AT1013A)T1022NW

T1022N
（T1022W） AT1025A

AT1025BZ
(AT1025/Z)

★
A-49220
A-49242
A-49236
A-49258

46,500円
25,000円
27,000円
17,000円

高圧タフリール
   6-30m

高圧スリックホース6-30m
本体のみ（ホース不付）
スリックホース7-30m
本体のみ（ホース不付）

一般圧タフリール
7-30m

ーA-49264 3,500円回転台

幅×長さ（mm）部品番号 価格 適用モデル梱包単位 幅×長さ（mm）部品番号 価格 適用モデル梱包単位

幅4mm 幅10mm

10
mm

0.6mm1.2mm

長
さ

3.9
mm

0.6mm1.2mm

部品番号 価　格長 さ種　類 ホース径
（外径×内径mm） 仕　様

部品番号 価　格種　類 仕　様

A

B

10m

15m

20m

10m

15m

20m

30m

10m

15m

20m

30m

20m

30m

10m

15m

20m

30m

20m

30m

100m

10m

15m

20m

30m

20m

30m

100m

100m

20m

5m

10m

20m

A-51736

A-51742

A-51758

A-57211

A-57227

A-57233

A-57249

A-46280

A-56552

A-46296

A-46305

A-41654

A-41660

A-46218

A-46224

A-46230

A-46246

A-46252

A-46268

A-46399

A-46137

A-46143

A-46159

A-46165

A-46187

A-46193

A-46171

A-46202

A-35287

A-31164

A-61195

A-61204

9,900円

12,000円

14,200円

11,000円

13,200円

15,500円

20,500円

15,400円

17,900円

20,500円

26,900円

16,400円

22,500円

9,000円

10,500円

12,000円

15,000円

17,000円

23,000円

38,000円

6,900円

7,900円

8,900円

10,900円

12,500円

16,500円

23,000円

46,000円

12,500円

4,200円

4,400円

5,700円

ワンタッチ
ジョイント付
（ロータリー付）

ワンタッチ
ジョイント付
（ロータリー付）

ロック式ワンタッチジョイント付
（ロータリー付）

ホースのみ
（ジョイント不付）

ホースのみ
（ジョイント不付）

極めホース

スリックホース

エアホース8.5-20m

エアホース5m

極めホース100m

スリックホース100m

ワンタッチ
ジョイント付

H

G

I

エアホースJ

D

C

E

F

10×6

ワンタッチ
ジョイント付
（ロータリー付）

ロータリー付

高圧スリック
スリムホース

AR411HR、AR320HR
AD605H使用不可

A 8×4

高圧用エアホース

高圧スリックホース

9×5

B

9×5.3

10×6.8

12.3×8.5

10×6.8

10.5×7

12.5×8.5

8×5

10×6.5

12.5×8.5

12.5×8.5

10.5×7

ー

C

部品番号 A-68052
14,000円

高圧エア工具専用
部品番号 A-68068
8,000円

一般圧エア工具専用

調整圧力:1.2～2.3MPa 調整圧力:0.3～0.9MPa

〈高圧←高圧〉 〈一般圧←高圧〉

ロック機能付
設定圧力をキープ

エア圧「低め」

▲
▲

高圧エアタッカには…

エア圧「高め」
高圧エア釘打ちには…

1.2
MPa※

2.26
MPa※※ 調整圧力幅は、高圧▶高圧タイプA-68052の場合。

　圧力設定値は目安、状況に合わせて調整してください。

手元で
簡単調圧

圧力調整器 

別販売品　エア工具関連（★高圧対応）

※在庫僅少品（　）内のモデルは生産中止モデルです。　

●エア・電気タッカ用ステープル
★石こうボード等
　の軟質材料用。

★C高圧用エアホース
　  （高圧釘打機用 /ウレタン製）

・柔らかいウレタン素材
を採用。内径8.5mmと
太いため大流量を要する
エア工具に適しています。

Hエアホース8.5-20m
　 （ソフトウレタン製）

・滑りが良く柔らかいウレタン素材採用。
・寒冷地（0℃以下）でも柔軟性良好。
・ジョイント取り外し時の反動を低減。
・引っ掛かりにくいすっきりジョイント。

D極めホース
・ジョイントは別途お求め
   ください。

E極めホース100m

・滑りが良く使いやすい。
・新安全カプラ搭載。
・折れ防止プロテクタ付。
・ジョイント取り外し時の
　反動を低減。

F スリックホース

I エアホース5m
   （スパイラル）
・使用範囲3.5m

Gスリックホース100m
・ジョイントは別途お求め
   ください。

★
・滑りが良く使いやすい。
・新安全カプラ搭載。
・折れ防止プロテクタ付。
・ジョイント取り外し時の
　反動を低減。

B高圧スリックホース
　 （高圧釘打機用）

・取り回しが容易に行え、横向き、上向きの両方に対応。
C 回転台（タフリール専用）

★A 高圧タフリール
・天板付きで物が置ける。
・横置き、縦置き可能。

B 一般圧タフリール
・天板付きで物が置ける。
・横置き、縦置き可能。

★
・軽く、細く、しなやか。
・質量約20％減。（当社20m従来品比）
・滑りが良く使いやすい。
・跳ね上がりにくいから足元安心。
・ジョイント取り外し時の反動を低減。

A 高圧スリックスリムホース
　 （高圧釘打機用） 内径

4mm

J エアホース
スタンダードタイプ

別販売品　エア釘打・各種タッカ
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高速&強力切削

充電式工具で
連動集じん可能

4mm4444444444444444mmmmmmmmmmmm
最大切削深さ

40Vmax    回転数アップにより＋

 回転数

15,000min-1

ハイパワー
大型ブラシレス
モータ搭載

「高トルクタイプ」高高高高高「高「高高 ププププ」プ」プ」プ」プ」トルトルトルトルトルルククタクタイクタイプクタイクタイプタクタイタイプタイタイプトトルトルトルルルルルククタイプルクルルクルクククタタルルククルククルクククタイタルク イルク
Next Generation Technology

切削スピード

約55%
アップ

米松/切削深さ2mm
（当社18V機比）

（ワイヤレスユニット別売） 

大中 小

サイズで選べる
面取り溝付

2.5
Ah

高速16,000
低速12,000

モデル No. 回転数
(min-1)［回転/分］

最大切削深さ
（mm）

標準付属品
替刃式

1911B/SP
KP0800A/SP

1804NSP
1805NSP

カンナ刃1組（本機取付）
予備カンナ刃1組
ボックスレンチ9（782209-3）

カンナ刃1組（本機取付）
カンナ刃取付工具一式（ボックスレンチ9（782209-3））

カンナ刃1組（本機取付）・予備カンナ刃1組
ボックスレンチ9（782209-3）

カンナ刃1組（本機取付）・予備カンナ刃1組
ボックスレンチ9（782209-3）

カンナ刃1組（本機取付）
カンナ刃取付工具一式（ボックスレンチ9（782209-3））

カンナ刃1組（本機取付）
カンナ刃取付工具一式（ボックスレンチ9（782209-3））

82

最大切削幅
（mm）

2.5 17,000

カンナ刃1組（本機取付）
ボックスレンチ9（782209-3）・三角定規 －

－
－

－

6.1
11
12

580
1,050
1,140

2.5
4.2
7.8

2.5
5
8単相

100

KP140D 82 1.6 13,000

1充電当たりの
作業量（目安）※1

約50m 3.2
（バッテリ含）

直流
14.4

KP180D 82 2 14,000 約55m 3.3
（バッテリ含）

12
15
11

1,140
1,430
1,050

7.9
18
5.5

8
8
5

質量
（kg）

電源
（V）

KP312
1003BA

110
136
155
312
110

2
3
3
3.5
4

16,000

15,000

15,000
12,000

米松
（幅50mm）
切削深さ
（1.0mm）

KP181D 82 3 12,000

直流36※2
(40Vmax)

直流
18

約122m 3.6
（バッテリ含）

KP001G 82 4 
(相じゃくり深さ25mm) 15,000 カンナ刃1組（本機取付）・予備カンナ刃1組

ボックスレンチ9（782209-3）・ガイドルール・デプスガイド
約95m 3.5

（バッテリ含）

モデル No. 回転数
(min-1)［回転/分］

最大切削深さ
（mm）

標準付属品
替刃式

最大切削幅
（mm）

電流
（A）

消費電力
（W）

質量
（kg）

コード
（m）

電源
（V） 研磨式

285

カンナ・木工機10

研磨
式

154

フット付

■最大切削深さ
　2.5mm

■小型ながら
　3寸5分を一削り

1003BA
41,500円

82mm
切削幅

110mm
切削幅

■入母屋・宮造りの凹面切削に最適
■凹面曲率半径／最小800㎜ ､最大3,000 ㎜

110mm
切削幅

408

KP0800ASP
26,500円

KP0800A
26,500円

替刃
式

研磨
式

ブレーキ付2スピード二重絶縁 集じん機に接続できます。
詳しくはP116、121を参照ください。

このマークの中の番号は
カーボンブラシの呼び番号です。 00 分 充電時間

（目安）

107

替刃
式

研磨
式

1911BSP
32,400円

1911B
32,400円

1804NSP
のみ

154

■2スピード
   （1804NSPのみ）

136mm
1804NSP 切削幅

155mm
1805NSP 切削幅

1804NSP 61,000円

1805NSP 61,900円

替刃
式

替刃
式

※1数値は参考値です。バッテリの充電状態や作業条件により異なります。 ※ 2 40Vmaxは満充電時のバッテリ電圧を表しています。 バッテリ、充電器に関してはＰ22、23を参照してください。

充電式カンナ

曲面カンナ

電気カンナ 仕上がり滑らか、快適な作業性。充電式カンナ

■ワイドな1尺タイプ
■研磨刃も使用可

203

替刃
式KP312  

238,400円

312mm
切削幅

刃の接触を防ぐ
フット付

■ 最大切削深さ 1.6mm

82mm
切削幅14.4V

KP140DZ
26,800円 
バッテリ・充電器別売 441

替刃
式本体

のみ

22分
KP140DRF
51,300円
バッテリBL1430
充電器DC18RA付

替刃
式3.0

Ah

刃の接触を防ぐ
フット付

■最大切削深さ 2.0mm

82mm
切削幅18V

KP180DZ
30,300円 
バッテリ・充電器別売 441

替刃
式本体

のみ

替刃
式3.0

Ah
22分

KP180DRF
58,300円
バッテリBL1830
充電器DC18RC付

■最大切削深さ3.0mm

82mm
切削幅

刃の接触を防ぐ
フット付

18V

KP181DZ
40,400円 
バッテリ・充電器別売

替刃
式本体

のみ

27分(実用充電)
40分(フル充電)

替刃
式6.0

Ah
KP181DRG
72,200円
バッテリBL1860B
充電器DC18RF付

＋

電気カンナ 仕上がり滑らか、快適な作業性。

■最大切削深さ4.0mm

40Vmax 82mm
切削幅

刃の接触を防ぐ
フット付

KP001GZ
47,000円 
バッテリ・充電器別売

替刃
式

本体
のみ

19分(実用充電)
28分(フル充電)

替刃
式KP001GRDX

92,300円
バッテリBL4025×2本
充電器DC40RA付

本 体
防じん・防水

バッテリ
防じん・防水

※2
別販売品：ワイヤレスユニット
部品番号 A-66151
価格 5,500円

別販売品：ワイヤレスユニット
部品番号 A-66151
価格 5,500円

340

355

450
551

329333

別販売品はP186、187を参照

366379

推奨 使用可

BL
4025

BL
4040

BL
4050F

BL
4080F

充電式カンナ 構造用合板等の目違い払いや、建具寸法修正等に
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